Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2441, 23 mar. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 213, DE 22 DE MARÇO DE 2018 (*)

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBU-
NAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016; e considerando o
Proad nº. 2.932/2017;

 R E S O L V E:

 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento defini-
tivo dos aparelhos Scanner de Raio-X com esteira, instalação, treinamento, assistên-
cia técnica e garantia, fornecido pela empresa NUTECH DO BRASIL LTDA - CNPJ
n°.19.892.624/0001-99, objeto do Contrato 58/2017, designando:

 I - os Técnicos Judiciários - Área Apoio Especializado – Especialidade Tecno-
logia da Informação - OLINTHO AMORA GADELHA NETO e JOSÉ FRANCKLIN

DE JESUS E SILVA, para atuarem como membro titular e substituto, respectiva-
mente, ambos servidores do quadro permanente deste Tribunal;

 II - os Técnicos Judiciários - Área Administrativa - Especialidade Segurança,
PEDRO FREDERICO CARIOCA BARBOSA, RONAN SILVEIRA FÉLIX, para
atuarem como membros, ambos servidores do quadro permanente deste Tribunal.

 Publique-se.
 CÉLIO RICARDO LIMA MAIA
 Diretor-Geral Substituto

Disponibilizado no Diário Eletrônicoda Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2444, 02 abr. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.